262.15265.5384,0 NEUM 205/55R16 GOODRIDE G-118 94W201177
66.37866.3781,0 BAT 45AH YOKO 55B24L 430CCA113393

117.639117.6391,0 BAT 90AH YOKO 105D31R 750CCA835072

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 785.505$ 660.088

Son: Setecientos ochenta y cinco mil quinientos cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 125.417$ 165022$825,110

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"